
        *        ส.ป.ก.4-155 

 

ประกาศสำนักงานการปฏิรูปที่ดินจังวัดเพชรบูรณ์ 

เรื่อง  ผลการพิจารณาให้เกษตรกรได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตรตามกฎหมายการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรม 
-------------------- 

  ด้วยมีเกษตรกรผู้ได้รับอนุญาตให้เข้าทำประโยชน์ในเขตปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ได้ยื่นคำร้อง
ขอออกโฉนดเพื ่อการเกษตรต่อสำนักงานการปฏิรูปที ่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน 320 ราย 399 แปลง เนื ้อที่
ประมาณ  4,663 - 0 - 30  ไร่ โดยมีรายละเอียดแนบท้ายคำสั่งนี้ 

  อาศัยอำนาจตามความข้อ 53/2 แห่งระเบียบคณะกรรมการปฏิรูปที ่ดินเพื ่อเกษตรกรรมว่าด้วย
หลักเกณฑ์ วิธีการ และเงื่อนไขในการคัดเลือกและจัดที่ดินให้เกษตรกร การโอนหรือตกทอดทางมรดกสิทธิ  การเช่า
หรือเช่าซื้อ และการจัดการทรัพย์สินและหนี้สินของเกษตรกรผู้ได้รับการจัดที่ดิน (ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2566 ประกอบ
คำสั ่งสำนักงานการปฏิรูปที ่ด ินเพื ่อเกษตรกรรม ที่  1032/2566 สั ่ง ณ วันที่ 14 ธันวาคม พ.ศ. 2566  
ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ในฐานะผู้ซึ่งเลขาธิการสำนักงานการปฏิรูปที่ดินเพื่อเกษตรกรรมมอบหมายหน้าที่ 
และอำนาจในการออกโฉนดเพื ่อการเกษตรในฐานะนายทะเบียนโฉนดเพื่อการเกษตร ได้พิจารณาแล้วเห็นว่า
เกษตรกรผู้ยื่นคำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร เป็นเกษตรกรมีคุณสมบัติครบถ้วนและไม่มีลักษณะต้องห้ามในการยื่น
คำขอออกโฉนดเพื่อการเกษตร ปฏิรูปที่ดินจังหวัดเพชรบูรณ์ จึงขอประกาศผู้มีรายชื่อตามบัญชีแนบท้ายประกาศ
ฉบับนี้ เป็นเกษตรกรผู้ได้รับโฉนดเพ่ือการเกษตร 

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน หากผู้ใดเห็นว่ารายชื่อแนบท้ายประกาศนี้ไม่ใช่ผู้ที่มีคุณสมบัติเป็น
เกษตรกรที่จะมีสิทธิได้รับโฉนดเพื่อการเกษตรให้ยื ่นคัดค้านต่อพนักงานเจ้าหน้าที่ ณ สำนักงานการปฏิรูปที่ดิน
จังหวัดเพชรบูรณ์ ภายใน 15 วัน นับแต่วันที่ประกาศเป็นต้นไป  

ประกาศ ณ วันที่  17  เดือน  กันยายน  พ.ศ. 2567 

 

 

   (นายธเนตร พารา) 
                                                            ปฏิรูปทีด่ินจังหวัดเพชรบูรณ์ 

   

 

 

 

…………………….………ร่าง 

.................................พิมพ์/ทาน 

.................................ตรวจ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

1 นาง แก่น ศิริมา √ 1 5141I0012 5 3 52 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

2 นาง แดง กันยา √ 6 690 14 2 51 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

3 นาย ทองแดง   กันยาประสิทธิ์ √ 2 197 19 2 79 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

4 นาย บัวพันธ์ กันยาประสิทธิ์ √ 3 197 13 1 17 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

5 นาย ไพศาล กายา √ 4 490 27 1 6 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

6 นาย มงคล ตะใบ √ 3 690 38 0 58 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

7 นาง ลำดวน กายา √ 5 490 32 0 41 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

8 นาง สนอง กันใจ 
√ 5 160 9 1 33 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 2 160 22 3 13 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

9 นาย อำนาจ กลุ่มตระกูล    √ 4 198 18 1 4 2 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

10 นาง ตลับ สิงห์ภา √ 2 684 8 3 30 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

11 นาย ถนอม  เบิกสว่าง      √ 2 1283 3 2 14 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

12 นาย ทวี วันทองสุข 
√ 20 895 6 0 19 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 18 895 10 1 3 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

13 นาย ประมวล เหลืองสารี √ 22 895 4 0 65 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

14 นาย สมหวัง เนตรแสงศรี √ 5 684 8 0 16 3 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

15 นาง แจ๋ว วันทา √ 12 487 5 0 0 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

16 นาง เตือนใจ วันทองสุข √ 12 493 7 2 67 6 ซับเปิบ วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

17 นางสาว ปัทมา ป้อมกระสันต์ √ 5 36 35 0 7 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

18 นาย ศิริชัย หินหาด 
√ 31 5141IV8604 3 3 86 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 34 5141IV8604 10 3 32 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

19 นาย สมพิศ เนตรแสงศรี 

√ 15 5141IV8604 1 3 33 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 37 5141IV8604 13 0 44 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 71 5141IV8604 2 3 75 13 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

20 นาง แต๋ว แสงดาว √ 6 27 18 3 88 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

21 นาง สมภาร วงศ์ศีลธรรม √ 3 421 31 2 29 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

22 นาย สมหมาย เนตรแสงศรี √ 3 35 10 2 32 2 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

23 นาง ทิวาณี ศรีบุตรตา √ 1 5141IV8402 5 1 25 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

24 นาย เนตร พรมสิงห์ √ 22 5141IV8404 21 3 8 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

25 นาง ป๊อก พรมสิงห์ √ 23 5141IV8404 21 2 4 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

26 นาง สงกรานต์ ยศปัญญา 
√ 51 5141IV8604 3 3 94 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 15 5141IV8404 18 2 96 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

27 นาง สุวรรณ สีพุฒ √ 21 5141IV8404 23 2 79 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

28 นาย อ๊อด กองแกน √ 3 5141IV8402 10 3 15 3 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

29 นาย จรัญ รักษาพล √ 18 5141IV8602 45 1 66 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

30 นาย ติม ขวัญใจ √ 42 5141IV8602 2 3 81 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

31 นาย แต้ม อู่บุญมา √ 75 5141IV8602 20 2 41 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

32 นาง ทรรศน์ศรัณ มรกต √ 62 5141IV8604 8 3 64 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

33 นาย ทินกร จันดี √ 89 5141IV8602 3 2 99 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

34 นาง ประนอม ภูมิดวง √ 82 5141IV8602 50 0 0 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

35 นาย ไพบูลย์ ทับหล้า √ 112 5141IV8602 23 3 23 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

36 นาง เรณ ู จันดี √ 81 5141IV8602 19 2 61 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

37 นาย เลียง สุทธะวงษ์ √ 6 5141IV8402 23 0 65 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

38 นาง สมัย สมมะณะ √ 77 5141IV8602 18 0 29 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

39 นางสาว สายพิน ทาใจ √ 73 5141IV8604 17 1 20 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

40 นาง สายฟ้า อุเอดะ 
√ 45 5141IV8602 9 2 0 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 46 5141IV8602 5 1 90 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

41 นาย สิทธิศักดิ์ กมลรัตน์ √ 28 5141IV8602 18 2 25 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

42 นาย เหมือน จันดี 
√ 86 5141IV8602 11 3 86 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 88 5141IV8602 3 3 1 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

43 นาง อริสรา อนุชนเผ่าไทย √ 49 5141IV8602 49 2 15 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

44 นาย อานันต์ วงคำจันทร์ √ 60 5141IV8604 8 3 89 6 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

45 นางสาว พรทิพย์ วันเทียน √ 1 70 36 1 12 7 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

46 นาย คำพัน แสงรัตน์ √ 1 439 15 0 0 8 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

47 นาง จันเพ็ง พ่อคำจันทร์ √ 8 439 48 3 5 8 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

48 นาง เปลี่ยน เครือหงษ์ √ 2 438 15 0 19 8 ท้ายดง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

49 นาง คำไพร สีหะวงษ์ √ 3 39 9 1 49 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

50 นาง คำฟัก สายตรง √ 5 7 37 3 57 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

51 นาย ฉลวย   ยอดพันธ์ √ 4 15 31 3 8 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

52 นาง ทองคำ อุดมสุข √ 7 2 8 0 9 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

53 นาย ไพรัตน์ แก้วอารีลักษณ์ √ 5 19 13 3 34 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

54 นาย สัมพันธ์ ยศปัญญา √ 1 428 21 1 31 1 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

55 นาย จรัญ รินฤทธิ์ √ 1 839 26 3 91 10 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

56 นาง นคร พรมจิ๋ว √ 11 769 14 1 92 11 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

57 นาย ทองเหรียญ มิ่งโสดา √ 2 5141I9410 4 3 53 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

58  นาง หนูเริญ ชาติบัวใหญ่ √ 57 5141I9408 7 2 72 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 7 5141I9410 4 1 25 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 8 5141I9410 5 1 52 12 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

59 นาย เสมียน คำป้อ √ 5 8 33 0 49 2 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

60 นาย ดำรงชัย โยศรีคุณ √ 2 172 37 0 10 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

61 นาง เสวียน บริบูรณ ์ √ 19 407 15 1 46 4 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

62 นางสาว กัญญาธรณ์ แก้วโชติ 
√ 4 161 14 1 40 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 3 161 9 1 2 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

63 นาย กันหา ราชพรหมมา √ 5 35 32 3 2 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

64 นาง คำฟอน วังคีร ี
√ 3 780 10 0 94 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 1 5141I9412 19 0 18 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

65 นาง ดวงดาว วังคีร ี
√ 1 5141I9612 17 3 86 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 7 5141I9610 14 1 2 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

66 นาย ทองเหรียญ มิ่งโสดา √ 13 5141I9408 5 2 99 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

67 นาย เลื่อน มิ่งโสดา √ 11 5141I9408 6 2 19 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

68 นาย สมจิตร อ้นนารี √ 1 823 10 2 87 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

69 นาง สมปอง ทนเหลือ √ 1 169 38 1 59 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

70 นาย เสร็จ สีลาทอง √ 2 827 23 1 66 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

71 นางสาว โสริญา พายับ √ 10 5141I9408 42 2 48 5 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

72 นาย สุพล ภูคันหา √ 2 478 23 1 73 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

73 นาย เสร็จ สีลาทอง √ 10 153 15 0 7 6 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

74 นาย กองจีน เนตรแสงศรี √ 6 35 38 2 11 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

75 นาง กุสุมา มีลาบ 
√ 124 5141I8802 11 1 2 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 131 5141I8802 7 2 83 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

76 นาย คำเพียร แสงรัตน์ √ 1 33 4 0 58 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

77 นางสาว จรุวรรณ์ กันยามา 

√ 30 5141I8804 0 0 44 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 144 5141I8802 4 2 33 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 32 5141I8804 0 1 96 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

78 นาง จำเนียร สนิท       √ 2 33 43 2 36 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

79 นาย เฉลิม พูลเพิ่ม √ 55 5141I8804 10 0 80 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

80 นาย ชรินทร์ มาต่าง √ 58 5141IV8602 6 3 30 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

81 นาง เชาวนี ผึ่งผาย √ 21 5141I8802 2 0 75 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

82 นาง ดวงเนตร สีม่วง √ 22 5141I8802 2 1 70 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

83 นาง ทอง โฉมผา 
√ 39 5141I8802 1 0 98 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 40 5141I8802 4 0 41 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

84 นางสาว เนตรนภา สีเหลือบ 
√ 147 5141I8802 2 2 48 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 154 5141I8802 9 2 83 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

85 นาย บริสุทธิ์ มีลาภ √ 25 5141I8802 3 1 18 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

86 นาง มาลีจันทร์ จันทะคุณ √ 8 5141I8808 50 0 0 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

87 นาย เม็ง มีลาบ 

√ 158 5141I8802 8 0 30 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 143 5141I8802 4 3 62 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 26 5141I8804 0 2 85 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

88 นาง ยุพิน บุญอินทร์ 
√ 102 5141IV8602 17 2 95 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 103 5141IV8602 5 1 38 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

89 นางสาว รักชนก สมตระกูล √ 61 5141IV8602 7 1 1 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

90 นาง รุ่งฤดี มีลาภ √ 74 5141IV8604 8 2 40 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

91 นาง วัน    กมลรัตน์  √ 2 39 21 1 15 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

92 นาย สน จันทะวงศ์ √ 4 438 12 0 55 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

93 นาย สมมิตร     กมลรัตน์    √ 1 23 30 0 87 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

94 นาย สมัคร พาวะดี √ 17 5141I8802 21 1 92 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

95 นาย สมัย เสืออ่อน √ 99 5141I8802 1 1 87 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

96 นาง สมาน แสงพันตา √ 88 5141I8802 47 1 54 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

97 นาย สำรวย แสงพันตา √ 13 5141I8804 0 2 26 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

98 นาง สำราญ รักษาพล √ 67 5141IV8602 9 2 3 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

99 นาง หนูรี คำพุฒ √ 23 5141I8802 2 0 14 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

100 นางสาว อมรรัตน์ พาวะดี √ 59 5141IV8602 6 3 26 8 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

101 นาง บุญมี ไอน้ำปาด √ 17 5141I9608 10 0 0 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

102 นาย มัด คำปัญญา √ 4 801 25 3 83 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

103 นาย สุราษฎร์ อ่องยิ่ง √ 11 5141I9404 12 1 25 9 วังโป่ง วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

104 นาง กวน ทองบัว √ 152 5141I8802 28 0 51 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

105 นาง คำไกร มีแสงสิน √ 34 5141I8800 15 2 11 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

106 นาง แจ่ม ศรีนิลแกม √ 57 5141I8800 22 0 25 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

107 นางสาว เฉลา แก้วลี 
√ 61 5141I8800 13 1 16 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 62 5141I8800 4 3 82 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

108 นาง ทองคำ สายพิน √ 18 5141I8800 22 2 31 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

109 นาย บัวทอง แสงพันตา √ 134 5141I8802 12 3 8 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 205 5141I8802 5 0 29 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

110 นางสาว บุญเพ็ญ ทำทัน √ 174 5141I8802 25 2 45 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

111 นาง ภิรมย์ จันทร์เถร 
√ 140 5141I8802 22 3 97 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 209 5141I8802 9 2 66 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

112 นาง รื่น อินเหลือง √ 11 5141I9000 9 0 51 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

113 นาย วิราช ตรีเวิล √ 210 5141I8802 15 0 0 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

114 นาย สมศักดิ์ คำสม √ 86 5141I8800 14 3 32 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

115 นาย สวรรค์ แสงพันตา √ 133 5141I8802 21 3 20 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

116 นาง สุก คำเภา √ 45 5141I9002 11 0 76 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

117 นาง หลุย คำจัด 
√ 42 5141I8800 3 2 59 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 41 5141I8800 1 3 20 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

118 นาง แหลม กองสาร √ 177 5141I8802 7 2 12 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

119 นาง เอียง เพชรไชโย √ 151 5141I8802 25 2 97 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

120 นาย ฮ่วน กองสาร 
√ 40 5141I9002 30 2 35 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 55 5141I9000 11 2 98 11 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

121 นาย คบ ครองผา 
√ 3 5141I9200 13 1 38 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 68 5141I9000 2 2 6 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

122 นาง จาด ครองผา √ 62 5141I9000 11 3 37 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

123 นาง ฉลอง เสืออ่อน √ 33 5141I9000 9 0 54 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

124 นาย ชม เสืออ่อน √ 32 5141I9000 6 3 98 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

125 นาย ชำนาญ ขวัญพรม √ 60 5141I9000 11 2 90 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

126 นาย ชิ้น สีใส √ 64 5141I9000 31 1 89 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

127 นาย ธง เสืออ่อน √ 34 5141I9000 14 3 74 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

128 นาง พรม นากสีสุก √ 103 5141I9000 6 1 95 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

129 นาง รื่น อินเหลือง √ 19 5141I9000 19 3 77 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

130 นางสาว ลมฤดี แบะเพ็ชร √ 65 5141I9000 19 1 14 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

131 นาง ลำดวน ยิ้มอยู่ √ 3 5141I9202 9 3 99 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

132 นาย สมพร แบะเพ็ชร √ 107 5141I9000 18 0 64 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

133 นางสาว สมยง เสืออ่อน √ 35 5141I9000 19 2 64 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

134 นาย สวิน กาส ี √ 2 5141I9202 18 3 36 2 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

135 นาย บุญเลิศ อ่องยิ่ง √ 23 766 10 1 59 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

136 นาย เผ่า อ่องยิ่ง 
√ 27 766 8 2 5 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 28 766 1 0 41 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

137 นาง สังวาลย์ เพ็งพ่วง √ 3 764 6 3 67 3 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

138 นาย เผ่า อ่องยิ่ง 

√ 6 811 40 1 39 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 7 811 1 3 43 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 8 811 1 2 82 4 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

139 นาย ต่ี นันทิวัฒ √ 109 5141IV8602 20 0 52 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

140 นาย บัวผัน สมมะณะ √ 8 5141IV8400 22 2 11 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

141 นางสาว มะลิ ศรีรักษา 
√ 17 5141IV8600 17 0 71 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 29 5141IV8600 1 1 52 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

142 นางสาว สมบูรณ์ สังฆรักษ์ √ 114 5141IV8602 30 3 0 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

143 นาย สมาน ขุนลคร √ 34 5141IV8600 11 0 40 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

144 นาง อรุโณทัย สุทธะวงค์ √ 9 5141IV8402 34 1 80 7 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

145 นาย วิโรจน ์ อ้วนสะอาด √ 3 5141I8800 5 2 76 8 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

146 ด.ต. ประจิน สิงห์ศาลา √ 13 710 4 3 17 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

147 นางสาว วิลัย หลงขำ √ 6 5141I8800 35 2 30 9 วังศาล วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

148 นาย วิเชษฐ มะณีสอน 
√ 3 142 21 0 52 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 6 146 12 1 40 1 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

149 นาง สุดใจ วงษ์ตาธรรม √ 4 423 20 0 0 11 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

150 นาย ใบ กานสำโรง √ 1 91 6 1 56 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

151 นาย วิเชียร วรรณะ √ 19 110 8 1 2 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

152 นางสาว อนงค์พันธ์ อุ่นยืนยง √ 1 117 18 2 45 12 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

153 นาง สวาท จันทร์แสงสุข √ 14 473 17 2 8 13 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

154 นาย เล็ก เกตุจันทร์ √ 28 5141IV8412 10 1 86 17 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

155 นาง ไข่ คำเหลื่อม √ 3 53 18 1 61 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

156 นาง ชัยยุทธ แสงบุญ √ 5 48 5 0 93 2 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

157 นาย เที่ยง ลิสันเทียะ 
√ 1 102 38 1 23 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 4 119 1 0 74 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

158 นาย สมศักดิ์ พานทอง √ 3 104 5 2 33 3 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

159 นาง ต่วน สีหะวงษ์ 
√ 5 698 13 2 58 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 7 681 3 2 33 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

160 นาย ยิ่งศักดิ์ กรีธาพล √ 1 681 0 3 20 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 2 681 5 0 7 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 5 691 9 1 4 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 6 691 14 2 30 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 6 682 7 0 82 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

161 นาย สวิง สารีสุข √ 12 55 15 3 58 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

162 นาง สายฝน ชัยปรีชา √ 3 691 27 0 99 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

163 นาง สุรัตรจะ ชัยทอง √ 1 69 15 2 14 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

164 นาง อุไร พานทอง √ 9 55 38 3 25 6 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

165 นาง กาษ แสงจันทร์ 
√ 8 425 23 3 92 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 1 425 3 2 84 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

166 นาย กิ่ง ศรีหะวงษ์ √ 14 427 7 2 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

167 นาย คลาย ยศปัญญา √ 5 434 32 0 49 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

168 นาง นุชสรารัตน์ จาดขาว √ 19 427 11 2 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

169 นาง บุปผา เหมบุรุษ √ 9 425 32 2 74 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

170 นางสาว พรทิพย์ วันเทียน √ 9 431 8 3 97 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

171 นาย พรม กุนนะบุตร √ 5 425 23 0 41 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

172 นาง รำไพ โสประดิษฐ์ √ 3 426 12 1 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

173 นาง สงกรานต์ พรมมา √ 18 427 11 2 0 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

174 นาง สฤษดิ์ วงศ์ศีลธรรม 
√ 12 427 19 2 7 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 13 427 14 1 1 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

175 นาย สัมพันธ์  ยศปัญญา     
√ 8 38 0 2 15 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

√ 6 38 13 1 94 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

176 นาง สาวิตรี โคเซโคะ √ 1 5141I8808 20 1 53 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

177 นาง หน ู ยอดทอง √ 12 426 18 0 27 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

178 นาง อุไร แสงคำ √ 9 436 41 1 80 7 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

179 นาง จุฑามาศ จันทคุณ √ 21 5141I9214 10 0 0 8 วังหิน วังโป่ง เพชรบูรณ์ 

180 นาย จรูญ คำโฉม √ 1 5242I5064 2 2 2 7 ท่าอิบุญ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

181 นาง รุ่งนภา ขาวพุ่ม √ 21 5242II5038 6 2 2 15 บ้านกลาง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

182 นาย กิตติ แสงพุ่ม √ 3 5242I4854 15 3 96 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

183 นาย กุหลาบ สารีคำ √ 238 5242I4856 4 1 85 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

184 นาง คำตัน บัวภา √ 317 5242I4854 12 0 58 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

185 นาย จรัญ ศรีชมภู 

√ 249 5242I4856 3 2 64 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 250 5242I4856 9 2 27 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 251 5242I4856 6 3 54 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

186 นาง จ่าย ชาอุ่น √ 138 5242I4854 5 0 41 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

187 นาง ใจยา ล้อมแพน √ 321 5242I4854 6 2 10 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

188 นาง ดอกรัก แร่นาค √ 12 5242I4854 21 1 90 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

189 นาง ทองทิพย์ สิมดี √ 1 5242I4854 9 1 87 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

190 นาย บัวไล อินดีคำ √ 77 5242I4854 7 1 22 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

191 นาย ประจบ สนทน √ 36 5242I4854 3 3 1 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

192 นาง ปราณีย์ นวนบุญ 
√ 163 5242I4856 7 2 63 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 195 5242I4856 7 2 1 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

193 นาง ละมัย ยอดคำ 

√ 51 5242I4856 6 2 64 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 12 5242I4656 0 1 45 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 13 5242I4656 3 2 17 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

194 นาง ลัดดาพร บาลเทือง √ 7 5242I4854 8 1 54 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

195 นางสาว วรรณเพ็ญ มิยา √ 36 5242I4858 4 2 0 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

196 นาง วิเนต งอกขึ้น 
√ 8 5242I5054 2 1 7 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 10 5242I5054 7 2 16 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

197 นาง สง หนาแน่น √ 135 5242I4856 9 0 40 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

198 นาย สมาน พาดี √ 43 5242I4856 4 1 47 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

199 นาย สำราญ ภักด ี √ 15 5242I5054 10 0 71 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

200 นาง สุทิน ไทยแท้ 

√ 319 5242I4854 1 2 80 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 152 5242I4854 5 3 49 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 318 5242I4854 7 0 45 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

201 นาง สุวรรณ์ พรมคำ √ 247 5242I4856 7 3 3 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

202 นาย โสรส พงษ์คำ √ 27 5242I4854 8 2 73 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

203 นาย ไสว มาลา √ 115 5242I4854 4 0 42 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

204 นาย หวั่น สิมดี √ 128 5242I4854 1 3 92 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

205 นางสาว อารีรัตน์ แดงสาย √ 311 5242I4856 2 1 51 10 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

206 นาย คำ มาวงศ์ √ 4 5242I5056 31 1 25 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

207 นาย จรัญ ไชยชมภู √ 220 5242I4856 0 1 35 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

208 นาง จันดา เขียวนิล 
√ 86 5242I4856 5 3 8 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 85 5242I4856 2 2 90 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

209 นาย จำรัส เดชพยุง √ 119 5242I5058 0 2 24 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

210 นาง ทองสุก บุญคล้าย √ 7 5242I5056 12 0 96 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

211 นางสาว ธานทอง แร่นาค √ 157 5242I4856 5 2 65 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

212 นาง บุญร้อย พลกัลป์ √ 126 5242I5058 5 1 59 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

213 นาง พุทธา สิมดี 
√ 54 5242I4856 4 0 23 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 53 5242I4856 2 3 26 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

214 นางสาว วรรณเพ็ญ มิยา √ 22 5242I4858 6 1 15 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

215 นาง วัยถี่ สิมดี √ 89 5242I5058 2 2 27 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

216 นาง วาสนา กายา √ 82 5242I4856 4 0 0 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

217 นาง วาสนา เสมอทรัพย์ 
√ 41 5242I5056 1 0 84 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 44 5242I5056 5 1 69 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

218 นาง วิเนต งอนขึ้น √ 11 5242I5054 6 1 4 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

219 นาย สนิท คนเกณฑ์ √ 6 5242I5056 11 0 56 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

220 นาง สมคิด พรหมมูล √ 10 5242I4858 11 0 66 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

221 นางสาว สมัน ติดโนน 
√ 45 5242I5056 3 0 22 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 46 5242I5056 3 1 36 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

222 นาง สายัญ หม่องจ่าม √ 72 5242I4856 1 1 96 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

√ 35 5242I4856 2 0 40 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

223 นาย สุเทพ ทาตัน √ 88 5242I4856 6 1 20 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

224 นาง อ๊ิด ยอดคำ √ 3 5242I4856 2 2 77 12 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

225 นาง คำตัน ก้อนเอีย √ 141 5242I4656 3 3 84 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

226 นาย คำมวล โกบุตร √ 89 5242I4654 16 3 7 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

227 นาย ชาตรี จันทร์เม้า √ 118 5242I4654 10 3 81 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

228 นาย ดำรงศักดิ์ พิมพ์ยง √ 148 5242I4656 5 0 43 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

229 นาย เที่ยง แทนจำปา √ 115 5242I4654 16 3 35 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

230 นาย นาค ด้วงลา 
√ 167 5242I4656 8 3 22 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 150 5242I4656 1 0 31 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

231 นาง บุญไทย สาพู √ 145 5242I4656 7 2 3 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

232 นาง ประสิทธิ์ คำแพง √ 163 5242I4656 13 0 74 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

233 นาย พงศ์พร น้อยหมอ √ 99 5242I4654 13 0 95 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

234 นาย สมพาน ยอดคำ 

√ 169 5242I4656 0 1 69 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 172 5242I4656 7 0 95 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 144 5242I4656 0 3 38 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 138 5242I4656 6 0 91 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

235 นาง สมัย ลาทัน √ 131 5242I4656 4 3 30 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

236 นาง สุทิน บัวภา √ 94 5242I4654 4 3 47 2 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

237 นาย คำมูล ฆ้องวง √ 60 5242I5058 2 3 17 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

238 นาง ฉบับ ศรีธรรม 
√ 13 5242I5058 3 1 38 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 8 5242I5058 3 0 81 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

239 นาย ทวี กุลนะ √ 85 5242I5058 2 3 45 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

240 นาง ทิพวรรณ ปาสิม 
√ 39 5242I5058 1 1 5 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 43 5242I5058 2 0 76 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

241 นาง บัวแลง ไพรวัน √ 45 5242I5058 1 2 76 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

242 นาย ประดับ เอ่ียมทอง √ 17 5242I5058 2 3 78 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

243 นาย โพ ไสลภูม ิ √ 97 5242I5058 5 1 17 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

244 นาง ลาชัน มาลา 
√ 34 5242I5060 1 0 76 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 33 5242I5060 1 2 19 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

245 นาย วิวัฒน ์ ลาโทน √ 55 5242I5058 3 1 65 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

246 นาย สนิท ลาโทน 
√ 79 5242I5058 2 1 38 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 57 5242I5058 1 3 29 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

247 นาย แสงเดือน เอ่ียมทอง √ 11 5242I5058 2 3 23 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

248 นาง หนูวิลัย ล้อมแพน √ 40 5242I5058 2 3 24 6 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

249 นาย กามัน พิมพา √ 19 5242I4654 2 0 1 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

250 นาง ขันมา มิมะละ √ 61 5242I4854 13 0 75 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

251 นาย คู้ณสี วงศา 
√ 169 5242I4854 10 1 64 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 72 5242I4656 3 1 90 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

252 นาย จรันทร์ แก่นฮด √ 34 5242II4852 6 0 55 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

253 นาย จัน หมวกชา √ 145 5242I4854 18 2 13 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

254 นาง จารุภา ยอดคำ √ 45 5242II4852 10 1 96 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

255 นาย ชลอ ชาทัน √ 250 5242I4854 6 0 82 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

256 นาย เต็ง กายา √ 253 5242I4856 33 0 47 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

257 นาย เที่ยง แทนจำปา √ 62 5242I4654 3 0 15 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

258 นาง บุญไร่ หนาแน่น 
√ 255 5242I4854 23 2 53 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 238 5242I4854 7 0 56 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

259 นาย บุญหลำ วงศ์ษา √ 57 5242II4852 6 1 62 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

260 นาย ประกานต์ กลั่นตา √ 31 5242I4654 19 2 22 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

261 นาย ประเดิม ป้องท้าว √ 262 5242I4854 11 2 77 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

262 นาย ปัญญา ลาดสม √ 66 5242I4654 4 0 34 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

263 นาง เป พิมตัน √ 124 5242I4656 8 2 42 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

264 นาย พายัพ เปรี่ยนแซ 
√ 173 5242I4854 9 2 81 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 191 5242I4854 8 3 38 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

265 นาย พิทักษ์ คำโฉม √ 260 5242I4854 13 0 62 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

266 นาย รพิรัตน์ บุญจันทา √ 212 5242I4854 12 3 45 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

267 นาย ลาวิน แก้วเพ็ง √ 83 5242I4656 0 3 9 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

268 นาย เลี่ยม นันตา 

√ 214 5242I4854 5 2 74 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 215 5242I4854 3 1 55 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 216 5242I4854 4 0 60 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

269 นาง วิถ ี แก้วทะ √ 68 5242I4656 0 2 40 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

270 นาง สมัย เพ่ิมรักษ์ √ 97 5242I4656 4 0 93 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

271 นาย สมาน ชาอุ่น √ 201 5242I4854 6 2 63 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

272 นาง สวัสดิ ์ พาพู 
√ 247 5242I4854 15 1 19 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 246 5242I4854 4 2 70 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

273 นาย สว่าง สุปัญญา √ 174 5242I4654 1 0 0 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

274 นาง สอน จักรคราม √ 14 5242II4852 4 1 29 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

275 นาง สาหร่าย ผาลา √ 42 5242I4654 5 0 72 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

276 นาง สำเนียง สอนรักษ์ √ 241 5242I4854 2 1 90 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

277 นาง สำรวย มั่นคง √ 292 5242I4854 4 0 87 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

278 นาย สิงเทียน ทองงาม 
√ 73 5242I4654 14 2 10 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 99 5242I4656 5 1 36 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

279 นาย สี สาพู √ 6 5242I4654 2 0 85 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

280 นาง สุรีรัตน์ ดาโส √ 50 5242I4654 4 1 67 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

281 นางสาว หนูก่าย พรหมบุญมี √ 129 5242I4656 10 0 9 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

282 นาย หนูเน็ง ทองมั่น √ 21 5242I4654 2 1 56 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

283 นาง หนูลบ วงศา √ 53 5242I4656 2 0 20 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

284 นาย อ้อน ชาทัน √ 14 5242I4654 3 0 21 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

285 นาย อาจ คำใบ √ 18 5242II4852 12 0 95 9 บ้านติ้ว หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

286 นาย ชัชชัย ปานปา √ 28 5242I4454 7 2 30 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

287 นาง ชุมพร คุรุนันท์ √ 7 5242II4452 40 0 88 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

288 นาง ต้ัน พิมพ์หยง √ 72 5242II4652 3 3 4 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

289 นาย เต็ง สีมาก 
√ 92 5242II4852 10 3 71 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 95 5242II4852 7 0 10 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

290 นางสาว นารินทร์ นามโคตร √ 21 5242II4652 5 1 31 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

291 นาง สมร มาทา 
√ 41 5242II4652 4 0 70 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 63 5242II4652 11 3 84 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

292 นาย สายฝน มาทา √ 99 5242II4852 18 2 87 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

293 นาง สุณี ราชพรม 

√ 22 5242II4652 10 3 32 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 38 5242I4454 4 1 7 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 55 5242I4454 5 3 51 2 บ้านหวาย หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

294 นาง ลำพรวน พันธ์ศรี √ 84 5242II4852 18 2 58 10 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

295 นาย คมสันต์ มารอด √ 23 5242II5850 6 1 28 6 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

296 นาย ลือชา มารอด √ 20 5242II5850 6 2 93 6 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

297 นาง วิภา ปลื้มเนตร √ 44 5242I6458 14 1 34 7 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

298 นาย ไกรลาศ กองพิมพ์ √ 41 5242II4842 47 3 92 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

299 นาย เจน ธงอาสา √ 44 5242II4842 8 0 60 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

300 นาย ชินวัตร ธงอาสา √ 45 5242II4842 8 3 64 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

301 นาง ผัด คำเหลือม √ 18 5242II4842 2 2 88 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

302 นางสาว พรนิภา มิ่งมูล √ 13 5242II5042 4 3 80 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

303 นาย ไพร จำคำ √ 1 5242II5042 23 2 92 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

304 นาง สมใจ พันธ์ยาง √ 43 5242II5042 0 3 65 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

305 นาง สุนีสา มลิดล √ 11 5242II4844 18 2 93 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

306 นาง เสด็จ คำแก่น 
√ 13 5242II4844 4 2 97 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 12 5242II4844 5 0 60 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

307 นาง อนัญญา สิงห์เส √ 2 5242II5042 18 2 38 9 ปากช่อง หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

308 นางสาว เจตนา คำสุข 

√ 25 5242I5062 1 3 73 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 16 5242I5062 1 3 46 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 39 5242I5062 3 0 15 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

309 นาย ณรงคเดช คำสุข √ 35 5242I5062 1 2 63 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

310 นาง นันทนา ศรีอินคำ √ 2 5242I5062 1 2 37 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

311 นาง ผอง คำสุข √ 47 5242I5062 2 2 3 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

312 นาง ฝน แก้วเกิด √ 30 5242I5062 5 3 97 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

313 นางสาว ฝน ผาวังยศ √ 8 5242I5062 6 3 20 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

314 นาง ม้วน สร้อยมี 
√ 14 5242I5062 1 2 76 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 9 5242I5062 4 2 53 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

315 นาย ละมูล ลีพัน 
√ 50 5242I5062 2 1 61 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 37 5242I5062 3 1 25 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 



  บัญชีรายชื่อเกษตรกรที่ได้รับการพิจารณาให้ได้รับโฉนดเพื่อการเกษตร ครั้งที่ 21/2567 
แนบท้ายประกาศสำนักงานการปฏิรูปท่ีดินจังหวัดเพชรบูรณ์ ลงวันที่  17 กันยายน 2567 

ลำดับ คำนำหน้า ชื่อ นามสกุล 
มติ คปจ. 

แปลง
ที่ดิน 

กลุ่ม/ระวาง 
เนื้อที ่ ที่ตั้งที่ดิน 

ครั้งแรก
เกิน 5 ปี 

ไร ่ งาน วา หมู่ที่ ตำบล อำเภอ จังหวัด 

316 นาย สนอง กำแซง √ 5 5242I5062 5 3 18 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

317 นาง สมจิตร สมบูรณ์ √ 36 5242I5062 5 1 66 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

318 นาง หนูนอม หมื่นกึ้น √ 57 5242I5062 1 0 24 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

319 นาย หนูนิด คำสุข 
√ 13 5242I5062 1 2 11 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

√ 41 5242I5062 3 2 70 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

320 นาย อนุน ลีพัน √ 55 5242I5062 3 3 93 11 ห้วยไร่ หล่มสัก เพชรบูรณ์ 

 


